

ÅRSREDOVISNING

för

Knivsta Hus AB

Org.nr. 556640-3159

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glenn Dolk, Styrelseledamot

2024-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut byggbodar.
Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	345 733	603 664	9 262 932	1 053 810
Resultat efter finansiella poster	835 944	363 332	8 413 797	554 131
Soliditet (%)	64,6	98,65	82,13	60,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 43% sedan föregående räkenskapsår då bolaget håller på att avveckla sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 718 011	301 392	8 139 403
Utdelning på extra stämma 14 februari 2024			-8 700 000		-8 700 000
Balanseras i ny räkning			301 392	-301 392	0
Årets resultat				749 002	749 002
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-680 597</u>	<u>749 002</u>	<u>188 405</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-680 596
Årets resultat	<u>749 002</u>
	68 406

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>68 406</u>
	68 406

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Knivsta Hus AB

Org.nr. 556640-3159

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		345 733	603 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>345 733</u>	<u>603 664</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-141 102	-217 695
Summa rörelsekostnader		<u>-141 102</u>	<u>-217 695</u>
Rörelseresultat		204 631	385 969
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		212 238	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 909	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		413 166	-17 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-5 515</u>
Summa finansiella poster		<u>631 313</u>	<u>-22 637</u>
Resultat efter finansiella poster		835 944	363 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>22 159</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>22 159</u>
Resultat före skatt		835 944	385 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 942	-84 099
Årets resultat		<u>749 002</u>	<u>301 392</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>7 658 389</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	7 658 389
Summa anläggningstillgångar		0	7 658 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 344	124 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>10 278</u>
Summa kortfristiga fordringar		25 344	135 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>266 306</u>	<u>457 028</u>
Summa kassa och bank		266 306	457 028
Summa omsättningstillgångar		291 650	592 076
SUMMA TILLGÅNGAR		291 650	8 250 465

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-680 596	7 718 011
Årets resultat		749 002	301 392
Summa fritt eget kapital		<u>68 406</u>	<u>8 019 403</u>
Summa eget kapital		188 406	8 139 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 752	10 278
Skatteskulder		53 898	0
Övriga skulder		8 944	75 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 650	25 650
Summa kortfristiga skulder		<u>103 244</u>	<u>111 062</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 650	8 250 465

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 341 142	2 526 142
	Försäljningar/utrangeringar	-2 341 142	-185 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 341 142
	Ingående avskrivningar	-2 341 142	-2 466 983
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 341 142	125 841
	Utgående avskrivningar	0	-2 341 142
	Redovisat värde	0	0
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 071 555	9 471 555
	Försäljningar	-8 071 555	-1 400 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	8 071 555
	Ingående nedskrivningar	-413 166	-396 044
	Återförda nedskrivningar	413 166	0
	Årets nedskrivningar	0	-17 122
	Utgående nedskrivningar	0	-413 166
	Redovisat värde	0	7 658 389

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Glenn Dolk
Glenn Dolk

Mats Holmqvist
Mats Holmqvist

Verkställande direktör
2024-09-20

2024-09-23